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NOWA KSIĄŻKA-Wywoływanie duchów niewinna zabawa?
Autor-Praca zbiorowa
Oprawa miękka
Liczba stron 80
Format 125 x 195 mm 
Krótki opis:  

Czy rzeczywiście można kontaktować się z duszami zmarłych?
Bóg może zezwolić jakiejś duszy, aby ostrzegła osobę pozostającą
na tym świecie o grożącym jej niebezpieczeństwie, dać znać
o śmierci albo prosić o modlitwę.

  

Wiele tego rodzaju historii słyszałem od wiarygodnych osób. Prawdziwy kontakt
z duszą zmarłego będzie miał miejsce wtedy, jeżeli nastąpi z inicjatywy owej duszy
i za pozwoleniem Bożym. Czym innym jednak jest wywoływanie ducha i porozumiewanie
się z nim. Należy sądzić, że w takim przypadku nie nawiązuje się kontaktu z duszą osoby
zmarłej, lecz ze złym duchem, który w ten sposób pragnie wpływać na człowieka
i nim manipulować”.

ks. prof. Andrzej Kowalczyk egzorcysta

 

Jak przekonuje o. Karol Adamowicz OFM, egzorcysta w Sanktuarium św. Antoniego Padewskiego
w Radecznicy: „Jeśli człowiek wywołuje duchy, istnieje prawdopodobieństwo, że wejdzie w relację
ze złym duchem, z Szatanem. (...) Dusza potępiona jest zależna od Szatana i potrafi zrujnować l
ludzkie życie”. Często wywoływanie duchów zaczyna się bardzo niewinnie na koloniach czy letnich
obozach. Jednak duchowe konsekwencje takiej „zabawy” mogą ciągnąć się później za nami całymi
latami. Z praktyką wywoływania duchów spotykamy się również kilkanaście razy na kartach Biblii.
Autorzy natchnieni jednoznacznie podkreślają, że obrzęd wywoływania duchów stanowi praktykę
niebezpieczną dla życia duchowego człowieka, a samo uczestniczenie w nim grozi surowymi sankcjami.

Wstęp

Wywoływałam duchy
Wirujący talerzyk
Lepiej włożyć ręce do ogniska, niż dotknąć tego, czego dotknąłem
Kolonijne wywoływanie duchów
Duchowy wymiar kultu zmarłych
Kubańskie rytuały i opętania przez duchy
Nauka kościoła na temat wywoływania duchów
Praktyka wywoływania duchów w Biblii
Filmowe kontakty z duchami to nie tylko komercja
Z doświadczeń egzorcystów
W wyniku wywoływania duchów może dojść do opętania
Od przywoływania dusz zmarłych do zniewolenia demonicznego 

 

wygenerowano z sklepnazaret.pl

https://sklepnazaret.pl/zagrozenia-duchowe-wywolywanie-duchow-niewinna-zabawa-p-1805.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano z sklepnazaret.pl

http://www.tcpdf.org

